
KU.531.1.2023 

 

Uchwała nr 3/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

w sprawie nadania artyście Stelarcowi tytułu doktora honoris causa Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574 t.j. ze zm.) oraz §31 ust. 1 pkt 10 i § 105 ust. 1 i 7 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie po zapoznaniu się z Uchwałą nr 4/2023/WI 

Rady Wydziału Intermediów z dnia 17 stycznia 2023 r., recenzją dorobku Stelarca przygotowaną przez 

prof. Ryszarda W. Kluszczyńskiego z Uniwersytetu Łódzkiego oraz laudacją przygotowaną przez prof. 

Artura Tajbera z ASP w Krakowie, uznając doniosły, swoisty i inspirujący wkład w sztukę współczesną, 

ze szczególnym naciskiem na twórczość o charakterze intermedialnym i  interdyscyplinarnym nadaje 

artyście Stelarcowi tytuł doktora honoris causa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 / - / Rektor 

 prof. Andrzej Bednarczyk 

 


